⁴⁰ M. H. King, ed., in C. B. Kendall, C. W. Jones, eds., *Beda venerabilis opera. Pars 6: opera didascalia I* (CCSL 123a), Turnhout: Brepols, 1975, 116: *igitur ei iam capto [sc. Crasso] inludentes in gutture eius aurum funderunt, dixerunt ei bibe aurum quod semper amasti.*

⁴¹ It is not in the commentaries widely acknowledged to be ancient, the *Commenta Bernensis* (H. Usener, ed., *Commenta Bernensis*, Leipzig: Teubner, 1869) and the *Adnotationes super Lucanum* (J. Endt, ed., *Adnotationes super Lucanum*. Leipzig: Teubner, 1909). It also does not seem to be found in Cavajoni (G. A. Cavajoni, ed., *Supplementum adnotationum super Lucanum*, 3 vols., Milan: Cisalpino-Goliardica, 1979-1990), though since someone seems to have made off with the Bodleian's copy of volume III, we are not totally certain.

Foresti, <i>Supplementum</i> (Venice, 1483, lib. VII, <i>anno mundi</i> 5148, Part I, 111v):	Foresti, <i>Supplementum</i> (Brescia, 1485, lib. VII, <i>anno mundi</i> 5148, 126r):
<p>Crassus Pompei collega et consul post mortem Sabini anno 2o regni Dionysii missus est Syrie preses, ut Parthos rebellantes reprimeret. Hic (teste Orosio libro sexto capitulo 18o) insatiabilis cupiditatis. Qui audita Hierosolimitani templi opulentia, quam Pompeius intactam reliquerat, in palestinam diuertit, Hierosolimam adit, templum peruidit. Opes duorum milium talentorum diripuit. Inde per Mesopotamiam tendens in Parthiam quoconque iter habuit sociis ciuitatibus auxilia indixit, precia exegit, moxque ut Euphratem transit Vacesenem legatum a rege Parthorum ad se missum obuium habuit, a quo uehementer increpatus est, quur contra fedus Luculli et Pompeii auaritia ductus Euphratem transierit. Quamobrem sine mora futurum esse, ut pro Parthico, Serico, ferro oneretur. Itaque cum prope Cara uentum esset, Parthi subito ingruentes cum Syrena et Syllacia prefectis sagittis romanos oppressere. Cecidere ibi plurimi senatores aliquot etiam consulares et praetorii uiri. Crassus quoque Crassi filius lectissimus iuuenis in acie occissus est. Praeterea quattuor cohortes cum legato deprehense interfecunt. Syrenas rapto equitatu Crassum persecutus est, eumque circumuentum, ac frustra colloquium eius petentem interfecit. Verum uarie quidem de Crassi morte apud historicos sententie feruntur, quas breuitatis causa omittimus.</p>	<p>Crassus Romanus Consul pompei collega anno 2o regni Dionysii mortuo Sabino Syrie presidem in locum suum a Senatu Surrogratur, ut maxime Parthos Syrie uicinos rebellantes reprimeret, uir quidem cupidissimus et insatiabilis cupiditatis, qui (ut Josephus lib. 14 testatur) audita hierosolimitani templi opulentia quam pompeius intactam reliquerat illo diuertit, urbemque ingressus templum peruidit et opes duorum milium talentorum abstulit tulit etiam trabem auream uersatilem trecentas minas pensantem. Indeque diuertiens per Mesopotamiam in parthiam peruenit, et in Itinere sociis ciuitatibus auxilia indixit, preciaque exegit, moxque ut Euphratem transit Vacesenem legatum a rege Parthorum ad se missum obuium habuit, a quo uehementer increpatus est, quur contra Luculli et Pompeii fedus auaritia ductus Euphratem transierit. Quamobrem sine mora futurum esse ut pro Parthico auro Syrico, ferro honeretur. Atque ita cum prope Caram uentum esset, Parthi subito ingruentes cum Syrena et Syllacia prefectis suis et eorum exercitu sagittis oppressere Romanos, quo in conflictu plurimi Senatores et aliquot consulares et praetorii uiri cecidere, et eius filius nomine Crassus lectissimus iuuenis occissus est. Quattuor quoque cohortes cum legato deprehense interfecunt, his gestis Parthi duce Syrenas rapido equitatu Crassum persecutui sunt, et eum circumuentum turpiter interfecerunt, uerum uarie quidem de huius Crassi morte apud historicos sententie feruntur, quas breuitatis causa omittimus.</p>